关于全面恢复行政复议业务的公告

[bookmark: _GoBack]根据最新疫情防控要求，为统筹做好疫情防控工作，落实复议为民理念，现就恢复行政复议案件办理有关事项公告如下：
一、自2022年6月2日起，全面恢复行政复议现场接待、立案、阅卷申请等服务事项，恢复行政复议案件审理工作。
现场服务原则上请提前电话预约，便于错峰接待和安排。
二、现场办理行政复议事项的当事人请遵守如下规定：
1、携带有效身份证件，并带齐相关材料；
2、请正确佩戴口罩，做好个人防护，自觉配合工作人员接受体温检测、身份信息登记、苏康码和行程卡查验等防控工作；
3、当事人及其委托代理人不得在复议接待场所逗留，尽量减少人员聚集。同一复议申请涉及的当事人人数较多的，请推选1-3名复议代表人进入行政复议接待场所。
三、倡导选择邮递等非直接接触渠道申请行政复议。
邮寄地址：姑苏区行政中心（苏州市姑苏区平川路510号），电话：0512-68725202。
疫情防控，人人有责。由此给您带来的不便敬请谅解，感谢您对姑苏区行政复议工作的理解和支持。
特此公告。
                              姑苏区司法局
                              2022年6月2日